試薬ボトル〈広口タイプ・細口タイプ〉
株式会社ビットスト ロ ング では、試料や 薬品の 保存に 最適な試薬ボトルを販売しております。
中栓なしでも液漏れしにくく、耐薬品性も優れています。
商品ラインナップも豊富に取り揃えておりますので、ご要望等お 気軽にお 問い合わ せ く だ さ い 。
【仕様】
タイプ 広口ボトル 細口ボトル
カラー 白・褐色 白・褐色
遮光 白：なし/褐色：あり 白：なし/褐色：あり
素材
本体 HDPE HDPE
キャップ PP PP
滅菌 ※非滅菌 ※非滅菌
容量 4ml/8ml/15ml/30ml/60ml/125ml 30ml/60ml/125ml
そ の 他 DNaseフリー, RNaseフリー, パ イ ロ ジ ェ ン フ リ ー , RoHS2 (EU) 2015/864 対応
※滅菌仕様をご希望の 場合は 別途お問い合わせく だ さい。
サイズ表（広口タイプ）
型番 商品名 容量(ml)
寸法
重量(g)
口内径(Φ) 胴径(Φ) 高さ(mm)
BS-BOT-RW4-HDPEW
広口試薬ボトル（HDPE/白色）
4 8 16 41 2.2
BS-BOT-RW8-HDPEW 8 14 25 45 6.2
BS-BOT-RW15-HDPEW 15 14 25 58 7.1
BS-BOT-RW30-HDPEW 30 21 34 63 10.0
BS-BOT-RW60-HDPEW 60 21 39 86 15.7
BS-BOT-RW125-HDPEW 125 28 50 99 26.2
BS-BOT-RW4-HDPEB
広口試薬ボトル（HDPE/褐色）
4 8 16 41 2.2
BS-BOT-RW8-HDPEB 8 14 25 45 6.2
BS-BOT-RW15-HDPEB 15 14 25 58 7.1
BS-BOT-RW30-HDPEB 30 21 34 63 10.0
BS-BOT-RW60-HDPEB 60 21 39 86 15.7
BS-BOT-RW125-HDPEB 125 28 50 99 26.2
型番 商品名 容量(ml)
寸法
重量(g)
口内径(Φ) 胴径(Φ) 高さ(mm)
BS-BOT-RN30-HDPEW
細口試薬ボトル（HDPE/白色）
30 14 34 61 7.0
BS-BOT-RN60-HDPEW 60 14 37 85 12.7
BS-BOT-RN125-HDPEW 125 18 50 101 17.3
BS-BOT-RN30-HDPEB
細口試薬ボトル（HDPE/褐色）
30 14 34 61 7.0
BS-BOT-RN60-HDPEB 60 14 37 85 12.7
BS-BOT-RN125-HDPEB 125 18 50 101 17.3
サイズ表（細口タイプ）
お問合せ：
発
売
元
お問合せはこちらから
株式会社ビットストロング
〒112-0002
東京都文京区小石川2-25-16小石川パ ー ソ ナ ル ハ ウ ス 2F
または下記Webフォーム